Morgo Folietechniek Bettinkhorst 35, 7207 BP Zutphen Tel: +31 (0) 575 511 508
E-mail: info@morgofolietechniek.nl
Om luchtdicht te kunnen bouwen is het noodzakelijk dat onderbrekingen van de dampremmende folie
zorgvuldig worden afgewerkt. Wanneer er kabels en elektra leidingen in het element worden aangebracht
ontstaat er een luchtlek in de dampremmende laag. Om een juiste luchtdichting te garanderen is het
toepassen van de MorgoDicht manchetten noodzakelijk. De manchetten bestaan uit een EPDM manchet in
diverse diameters, voorzien van een plakplaat met een acrylaat belijming. Door de combinatie van de
manchet en de plakplaat als een product, wordt de leidingdoorvoer afgedicht en verzorgt de plakplaat het

leidingen en ventilatiebuizen.
Afmeting
Type D1-4 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 4mm – 8mm
Type D1-8 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 8mm – 12mm
Type D1-12 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 12mm – 15mm
Type DD3-4 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 2x 4mm – 8mm
Type DD3-8 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 2x 8mm – 12mm
Type GD21 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 15mm – 22mm
Type GDD21 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 2x 15mm – 22mm
Type GD22 /Kleeflaag 150mm x 150mm /Diameter 25mm – 32mm
Type GD23 /Kleeflaag 230mm x 230mm /Diameter 42mm – 45mm
Type GD25 /Kleeflaag 230mm x 230mm /Diameter 32mm – 40mm
Type RGD50 /Kleeflaag 230mm x 230mm /Diameter 50mm – 70mm
Type RGD75 /Kleeflaag 230mm x 230mm /Diameter 75mm – 90mm
Type RGD90 /Kleeflaag 320mm x 320mm /Diameter 90mm – 100mm
Type RGD100 /Kleeflaag 320mm x 320mm /Diameter 100mm – 110mm
Type RGD125 /Kleeflaag 320mm x 320mm /Diameter 125mm – 135mm
Type RGD150 /Kleeflaag 350mm x 350mm /Diameter 150mm – 165mm
/home/pb20063051/domains/morgofolietechniek.com/public_html/wp-content/uploads/2023/11/brochure-geveloplossingen.pdf
Morgo Folietechniek Bettinkhorst 35, 7207 BP Zutphen Tel: +31 (0) 575 511 508
E-mail: info@morgofolietechniek.nl
Type RGD180 /Kleeflaag 400mm x 400mm /Diameter 180mm – 195mm
Type RGD200 /Kleeflaag 420mm x 420mm /Diameter 200mm – 220mm
Type FRGD100 /Kleeflaag 350mm x 350mm /Diameter 100mm – 125mm
Type FRGD125 /Kleeflaag 350mm x 350mm /Diameter 125mm – 150mm
Type FRGD150 /Kleeflaag 350mm x 350mm /Diameter 150mm – 165mm
Type FRGD180 /Kleeflaag 400mm x 400mm /Diameter 180mm – 200mm
Type FRGD200 /Kleeflaag 400mm x 400mm /Diameter 200mm – 220mm
Type FRGD230 /Kleeflaag 580mm x 580mm /Diameter 230mm – 250mm
Type M-TEC K /Kleeflaag 230mm x 230mm /Diameter 4mm – 11mm
Type M-TEC R /Kleeflaag 230mm x 230mm /Diameter 16mm – 25mm
Verpakking
Type D1-4 / 3x10stuks in doos